
 

NEWS&TOPICS 
 

2025年４月吉日 

菊水化学工業株式会社 

お客様 各位 

 

「キクスイ リフォーム ハーモニー」に関するお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、リフォーム・リニューアル市場において、お施主様の困りごとに対

し、確かな専門知識と経験を基に、最適な工法・製品での改修仕様を提案するとともに、安全

かつ品質の高い施工の提供を目的に、賛同いただいた全国の企業様と、新たに加盟店制度

を設立しましたので、お知らせいたします。 

 本制度では、弊社がメーカーとして実施している責任施工の枠組みを、全国の加盟店各社

と協力し、お施主様が長く安心して使用できる住環境づくりに貢献する事で、持続可能な社

会に貢献してまいります。尚、活動に関する詳細につきましては、随時、ホームページで情報

を開示していく予定です。 

敬具 

記 

 

≪名 称≫ キクスイ リフォーム ハーモニー 

 

 

 

 

 

   以上 


